
ZP- 2382/17 Radom, dnia 12.10.2017 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 
Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego 

 „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego” 

Nr sprawy 83/17 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 29 

stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r poz.2164 z póź.zm),informuje że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Oferta nr 1 

COMPLEX Krzysztof Müller  

ul. Żeliwna 36 

40-599 Katowice 

Cena brutto oferty – 43 473,83 zł 

Okres udzielonej gwarancji – 48 miesięcy 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała łącznie 100 pkt., jest ważna a jej cena mieści się w środkach jakie Zamawiający 

przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 56 741,83 zł   

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 09.10.2017r. do godz. 10.30 została złożona 

jedna oferta nr 1 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej 

 

Oferta została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

 

cena – 60% 

 

C=(CN÷COB)x60pkt 

gdzie: C – przyznane punkty w kryterium „Cena”, CN – najniższa zaoferowana cena ofertowa (brutto) 

spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, COB – cena oferty badanej (brutto) 

 

Okres udzielonej gwarancji – 40% 

≥24≤35 miesięcy – 0 punktów 

≥36≤47 miesięcy – 20 punktów 

≥48       miesięcy – 40 punktów 

Łączna ilość punktów ocenianej oferty 

W=C+G 

gdzie: W – łączna punktacja, C – punkty za kryterium cena, G – punkty za kryterium Okres udzielonej 

gwarancji 

 

 

 



C = (43 473,83 ÷ 43 473,83) × 60 = 60 pkt 

Okres udzielonej gwarancji – 40 pkt 

W=60pkt+40pkt=100pkt 

 

Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna, zawiera wymagane dokumenty a jej cena mieści się 

w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

 

 

 

  Z poważaniem 

 

 Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 12.10.2017 

Opr. E.P.G 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


